庆阳市生态环境局合水分局
2025年7月份“双随机、一公开”抽查
情况的公示

按照《庆阳市生态环境局关于做好2025年生态环境领域“双随机、一公开”监管工作的通知》（庆环执法队发〔2025〕12号）要求，现将庆阳市生态环境局合水分局2025年7月份“双随机、一公开”抽取和检查结果公示如下：
企业抽查情况
	序号
	企业名称
	抽查任务名称
	执法人员
	检查结果

	1
	中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第十二采油厂庄20增
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题

	2
	中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第十二采油厂庄49增
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题

	3
	庆阳金科阳光节能科技有限公司（板桥伴生气回收站）
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题

	4
	中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第十二采油厂庄24增
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题

	5
	巴232等15宗评价井建设项目4
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题

	6
	蒿咀铺乡河流型水源地
	对排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的行政检查
	常浩清、张益龙
	未发现问题